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ROLANDO AZAEL CETZAL DZUL

CLAVE:

TITULAR:

PERIODO/EJERCICIO:

TRIMESTRE:

2021

4

SUJETO: Municipio de Panabá

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
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IMPORTE
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SALDO
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 NOMBRE DEL
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ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2021 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-1 1 25 MPY-FISM-01-
2021

CONSTRUCCIÓN
DE CUARTOS
PARA BAÑO

PANABA $825,742.43 Licitacion$0.00 CARLO
FRANCISCO
RODRIGUEZ
POLANCO

$247,722.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,722.73 $0.00

1235-1 1 25 MPY-FISM-02-
2021

CONSTRUCCIÓN
DE CUARTOS
DORMITORIOS

PANABA $1,833,726.47 Licitacion$785,882.78 FRANCISCO
PRUDENCIO
PATRON
GARRIDO

$785,882.78 $785,882.78 $785,882.78 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-1 1 25 MPY-FISM-06-
2021

CONSTRUCCION
DE CUARTOS
DORMITORIOS 2
EN PANABA
LOCALIDAD
YALSHION

YALSHION $0.00 Adjudicaci�n Directa$158,236.14 MIRIAM EDITH
HERRERA
CONCHA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158,236.14$0.00 $158,236.14

1235-2 1 25 MPY-FISM-05-
2021

CONSTRUCCION
DE TECHADOS
EN ESPACIOS
MULTIDEPORTIV
OS Y BIENES
PUBLICOS EN
PANABA
LOCALIDAD
LOCHE

LOCHE $0.00 LICITACIÓN PÚBLICA$2,416,581.19 ARRENDADORA
DR S.A. DE C.V.

$1,208,290.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,416,581…$1,208,290.60 $2,416,581.19

1235-5 1 25 MPY-FISM-03-
2021

REHABILITACIÓN
DE CALLES,
ADOQUIN,
ASFALTO,
CONCRETO Y
EMPEDRADO

PANABA $931,940.57 Licitacion$399,403.10 LAZAVI
CONSTRUCTOR
ES SA DE CV

$399,403.10 $399,403.10 $399,403.10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-5 1 25 MPY-FISM-04-
2021

REHABILITACIÓN
DE
GUARNICIONES
Y BANQUETAS

PANABA $1,237,122.62 Licitacion$0.00 URBES SA DE CV $371,136.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$371,136.79 $0.00
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TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PABLO ISAEL CHAN CANUL SILVIA LEONOR MALDONADO ARANDA

SECRETARIO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

OMAR ADIEL MENA NARVAEZ CARLOS GUILLERMO ARANDA EROSA
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